
上川南部森林管理署

○入札日時
○入札場所

○主催
○代理

物件
番号

所在地 土場番号 椪番号 樹　種 本数 材積㎥ ㎥廻り 摘要欄

19 落合 52

52-005
52-006
52-012
52-013

トドマツ
低質材N

4, 665 371.315 0.080
間伐材 3.65m, 9～18cm�
搬出期限：H31/4/30

20 落合 52

52-007
52-008
52-011
52-016

トドマツ
低質材N

2, 696 518.944 0.192
間伐材 3.65m, 20～28cm�
搬出期限：H31/4/30

21 落合 52

52-009
52-010
52-014
52-015

トドマツ
低質材N
エゾマツ

201 75.474 0.375
間伐材 3.65m, 30～44cm�
搬出期限：H31/4/30

22 落合 52
52-002
52-017

原料材L 層積 226.687 －
間伐材 2.60m, 1～200cm�
換算率44.7%�
搬出期限：H31/4/30

23 落合 32
32-004
32-005
32-006

原料材L 層積 197.400 －
間伐材 2.60m, 1～200cm�
換算率44.7%�
搬出期限：H31/4/30

24 落合 33
33-001
33-002

原料材L 層積 320.532 －
間伐材 2.60m, 1～200cm�
換算率44.7%�
搬出期限：H31/3/31

25 落合 33･32

33-006
33-009
32-010
32-015

低質材N
トドマツ
エゾマツ

7, 181 541.324 0.075
間伐材 3.65m, 9～18cm�
搬出期限：32号土場H31/4/30,
33号土場H31/3/31

26 落合 33･32
33-007
33-008
32-009

低質材N
トドマツ
エゾマツ

3, 764 741.953 0.197
間伐材 3.65m, 20～28cm�
搬出期限：32号土場H31/4/30,
33号土場H31/3/31

27 落合 33･32
33-013
32-013
32-014

低質材N
トドマツ
エゾマツ

249 97.756 0.393
間伐材 3.65m, 30～48cm�
搬出期限：32号土場H31/4/30,
33号土場H31/3/31

18, 756 3, 091.385

旭川地方原木市協同組合連合会
電話　0166-46-0753

合　　計

素 材 入 札 物 件 一 覧 表

平成31年2月19日 10時45分 開始　11時00分 締切
上川中部森林管理署会議室
旭川市神楽3条5丁目
北海道木材産業協同組合連合会


