## 素材入札物件一覧表

## 上川南部森林管理署

入札日時 平成31年2月19日 10時45分 開始 11時00分 締切

入札場所 上川中部森林管理署会議室

旭川市神楽3条5丁目

主催 北海道木材産業協同組合連合会 代理 旭川地方原木市協同組合連合会

電話 0166-46-0753

物件 番号	所在地	土場番号	椪番号	樹 種	本数	材積㎡	m³廻り	摘要欄
19	落合	52	52-005 52-006 52-012 52-013	トドマツ 低質材N	4,665	371.315	0.080	間伐材 3.65m,9~18cm 搬出期限:H31/4/30
20	落合	52	52-007 52-008 52-011 52-016	トドマツ 低質材N	2,696	518.944	0.192	間伐材 3.65m,20~28cm 搬出期限:H31/4/30
21	落合	52	52-009 52-010 52-014 52-015	トドマツ 低質材N エゾマツ	201	75.474	0.375	間伐材 3.65m,30~44cm 搬出期限:H31/4/30
22	落合	52	52-002 52-017	原料材L	層積	226.687	1	間伐材 2.60m,1~200cm 換算率44.7% 搬出期限:H31/4/30
23	落合	32	32-004 32-005 32-006	原料材L	層積	197.400	-	間伐材 2.60m,1~200cm 換算率44.7% 搬出期限:H31/4/30
24	落合	33	33-001 33-002	原料材L	層積	320.532	-	間伐材 2.60m,1~200cm 換算率44.7% 搬出期限:H31/3/31
25	落合	33•32	33-006 33-009 32-010 32-015	低質材N トドマツ エゾマツ	7,181	541.324	0.075	間伐材 3.65m,9~18cm 搬出期限:32号土場H31/4/30, 33号土場H31/3/31
26	落合	33•32	33-007 33-008 32-009	低質材N トドマツ エゾマツ	3,764	741.953	0.197	間伐材 3.65m,20~28cm 搬出期限:32号土場H31/4/30, 33号土場H31/3/31
27	落合	33•32	33-013 32-013 32-014	低質材N トドマツ エゾマツ	249	97.756	0.393	間伐材 3.65m,30~48cm 搬出期限:32号土場H31/4/30, 33号土場H31/3/31
合 計					18,756	3,091.385		